
Winzer am See

Sie erreichen uns:
per Telefax: 0 75 45 - 94 14 14
per Telefon: 0 75 45 - 94 14 0
per Mail: weingut@roehrenbach.de
oder besuchen Sie unseren Web- 
shop auf: www.roehrenbach.dePreisliste 2/2019

Nr.	 Jahrgang / Weine		  Liter	 E-Preis €	 B-Menge	 G-Preis €
  1	 2018 Müller-Thurgau trocken	 0,75	   7,00	
  2	 2018 Müller-Thurgau halbtrocken	 0,75	   7,00	
  3	 2018 Müller-Thurgau trocken „Albert“ (ausgetrunken)	 0,75	   7,70
  4	 2018 Sauvignon Blanc trocken	 0,75	   9,80
  5	 2018 Weißburgunder trocken	 0,75	   8,80
  6	 2018 Grauburgunder trocken	 0,75	   8,80
  7	 2018 Secco weiß		  0,75	   8,20
  8	 2018 Secco rosé		  0,75	   8,20 
  9	 2018 Spätburgunder Rosé trocken	 0,75	   8,20 
10	 2018 Spätburgunder Rosé halbtrocken	 0,75	   8,20
11	 2017 Spätburgunder Rotwein trocken	 0,75	   8,80
12	 2017 Meersburger Spätburgunder Rotwein trocken	 0,75	   8,80
13	 2017 Spätburgunder Rotwein halbtrocken	 0,75	   8,80
14	 2016 Regent Rotwein trocken	 0,75	   8,80
15	 2016 Acolon Rotwein trocken	 0,75	   8,80
16	 2017 Spätburgunder Rotwein im großen Holzfass gereift	 0,75	 11,50
17	 2015 Johann Baptist Rotwein im Barrique gereift	 0,75	 14,50
18	 2013 Spätburgunder Rotwein im Barrique gereift	 0,75	 14,50
19	 2018 Müller-Thurgau Sekt trocken klassische Flaschengärung	 0,75	 11,50
20	 2018 Müller-Thurgau Sekt brut klassische Flaschengärung	 0,75	 11,50

Nr.	 Spirituosen / Destillate	 % vol.	 Liter	 E-Preis €	 B-Menge	 G-Preis €
21	 Cöxle	 38 %	 0,20	 14,00
22	 Cox-Orange	 38 %	 0,50	 22,00
23	 Quitte	 35 %	 0,35	 22,00
24	 Marc v. Spätburgunder	 42 %	 0,50	 22,00
25	 Äpfele	 38 %	 0,20	   8,00
26	 Apfelbrand	 38 %	 0,50	 14,00
27	 Mirabelle	 40 %	 0,50	 18,00

	 V.S.O.P.-Linie:
29	 Weinhefe 8 Jahre holzfassgelagert	 45 %	 0,50	 26,00
30	 Anno Domini – Cox MMIX	 38 %	 0,50	 39,00
31	 Anno Domini – Marc MMIII	 38 %	 0,50	 39,00

Versand und Lieferbedingungen für Weihnachtsversand vom 1.11. bis 20.12.2019:   
Frei Haus an eine Adresse in Deutschland ab 160,- Euro Warenwert. Bei Direktabholung 5 % Nachlass. 
Ansonsten gelten unsere üblichen Versandbedingungen je Karton 9,50 € incl. Verpackung und Porto. 
Im Umkreis von 100 km liefern wir ab 30 Flaschen frei Haus. 
Alle Preise inkl. MwSt. Die gelieferte Ware bleibt bis zu vollständigen Bezahlung unsere Eigentum. 
Mit Erscheinen dieser Preisliste werden alle vorangegangenen ungültig. Stand 01.11.2019  
Unsere AGBs finden Sie unter: www.roehrenbach.de/weinshop/agb

Öffnungszeiten für den Weinverkauf: November bis März – Mo. bis Fr. 9.00 bis 12.00 und 14.00 bis 18.00 Uhr, Sa. 9.00 bis 12.00 Uhr
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